СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024   № 7/10

О комплексном благоустройстве территории объекта жилой застройки

по адресу: город Москва, поселение Внуковское, ул. Бориса Пастернака,

вблизи д. 49.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выполнить работы по комплексному благоустройству территории объекта

жилой застройки по адресу: город Москва, поселение Внуковское, ул. Бориса

Пастернака, вблизи д. 49 за счет средств бюджета поселения Внуковское на 2024

год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского.

Глава поселения            В.Ю. Цибульский